

ForeningsAdministrator ApS

CVR-nr.: 39315920

Nyborgvej 670
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Søren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ForeningsAdministrator ApS
Nyborgvej 670
5220 Odense SØ

CVR-nr: 39315920

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift og salg af IT ydelser og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 14.534, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Personaleomkostninger		-110.840	-88.253
Resultat af ordinær primær drift		22.293	-7.282
Øvrige finansielle omkostninger		-3.660	-4.160
Ordinært resultat før skat		18.633	-11.442
Skat af årets resultat		-4.099	4.470
Årets resultat		14.534	-6.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.534	-6.972
I alt		14.534	-6.972

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.389	1.515
Tilgodehavende skat		0	24.792
Tilgodehavender moms og afgifter		98.292	15.221
Tilgodehavender i alt		102.681	41.528
Likvide beholdninger		264.863	326.372
Omsætningsaktiver i alt		367.544	367.900
AKTIVER I ALT		367.544	367.900

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		13.445	17.900
Egenkapital i alt		63.445	67.900
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		300.000	300.000
Skyldig selskabsskat		4.099	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.099	300.000
Gældsforpligtelser i alt		304.099	300.000
PASSIVER I ALT		367.544	367.900

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret